SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Pavilhão de Laboratórios – 1º Andar Sala 2286
Campus Universitário – Centro – Petrolina/PE CEP 56.304-205. Telefone: (87) 2101 6869

Site: www.cpgpsi.univasf.edu.br – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

EDITAL PRPPGI Nº 22/2023
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2024

Página 1 de 3

PORTARIA Nº 004/2023/CGPS, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

A Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-Graduação em
Psicologia no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 1570/Reitoria/Univasf,
de 03 de outubro de 2023, e em conformidade com as normas estabelecidas pelo Edital PRPPGI
Nº 22/2023, resolve:

1. TORNAR PÚBLICA a Relação Final dos Candidatos Inscritos, após período para
interposição de recursos contra o resultado da Análise das Inscrições, conforme nominata em
anexo, parte integrante desta Portaria.

3. INFORMAR que, seguindo o estabelecido no item 4.18 do Edital Normativo, o anexo da
presente portaria inclui um número de identificação para cada candidato(a) e que será
utilizado para manter seu anonimato durante todo o processo seletivo. Cada candidato(a) deve
localizar seu número de identificação por meio da parte do CPF apresentada.

Petrolina/PE, 09 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Daniel Henrique Pereira Espíndola

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Pavilhão de Laboratórios – 1º Andar Sala 2286
Campus Universitário – Centro – Petrolina/PE CEP 56.304-205. Telefone: (87) 2101 6869

Site: www.cpgpsi.univasf.edu.br – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

EDITAL PRPPGI Nº 22/2023
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2024

Página 2 de 3

ANEXO À PORTARIA Nº 004/2023/CGPS, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

Relação dos candidatos inscritos e deferimento final das inscrições, após análise dos recursos
interpostos, no Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-Graduação em Psicologia,
EDITAL PRPPGI Nº 22/2023 - Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-Graduação em
Psicologia - Curso de Mestrado Acadêmico - Ano Letivo 2024.

Nº DE

IDENTIFICAÇÃO
CANDIDATO MODALIDADE SITUAÇÃO

50.001 ***.278.174-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.002 ***.202.195-** Políticas Afirmativas (PPI) INDEFERIDA

50.003 ***.637.905-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.004 ***.566.364-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.005 ***.637.853-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.006 ***.248.125-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.007 ***.568.853-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.008 ***.391.205-** Ampla concorrência INDEFERIDA

50.009 ***.075.915-** Ampla concorrência INDEFERIDA

50.010 ***.169.918-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.011 ***.663.273-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.012 ***.069.815-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.013 ***.391.553-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.014 ***.466.885-** Ampla concorrência INDEFERIDA

50.015 ***.949.185-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.016 ***.136.135-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.017 ***.370.714-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.018 ***.512.354-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.019 ***.235.965-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.020 ***.156.718-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.021 ***.396.635-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.022 ***.611.664-** Ampla concorrência INDEFERIDA

50.023 ***.884.153-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.024 ***.995.854-** Ampla concorrência DEFERIDA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Pavilhão de Laboratórios – 1º Andar Sala 2286
Campus Universitário – Centro – Petrolina/PE CEP 56.304-205. Telefone: (87) 2101 6869

Site: www.cpgpsi.univasf.edu.br – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

EDITAL PRPPGI Nº 22/2023
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2024

Página 3 de 3

50.025 ***.184.175-** Ampla concorrência INDEFERIDA

50.026 ***.218.394-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.027 ***.086.674-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.028 ***.742.235-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.029 ***.844.084-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.030 ***.966.865-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.031 ***.743.195-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.032 ***.924.165-** Ampla concorrência  INDEFERIDA

50.033 ***.581.144-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.034 ***.907.203-** Reserva TAE DEFERIDA

50.035 ***.187.654-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.036 ***.108.724-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.037 ***.178.925-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.038 ***.549.745-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.039 ***.164.063-** Ampla concorrência INDEFERIDA

50.040 ***.177.185-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.041 ***.324.693-** Políticas Afirmativas (PPI) DEFERIDA

50.042 ***.391.285-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.043 ***.566.474-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.044 ***.131.324-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.045 ***.515.524-** Reserva TAE INDEFERIDA

50.046 ***.663.344-** Ampla concorrência INDEFERIDA

50.047 ***.068.315-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.048 ***.895.294-** Ampla concorrência DEFERIDA

50.049 ***.234.155-** Ampla concorrência INDEFERIDA

50.050 ***.375.135-** Ampla concorrência DEFERIDA